
TRABAJOS FIN DE GRADO 

DEFENSA TRABAJOS FIN DE GRADO ANTE DIRECTOR SEGUNDO PERIODO 
CURSO 2023/2024 

 

 

Facultad de Derecho C/ Pedro Cerbuna, 12 - 50009 ZARAGOZA Tfno.976761496 

 
 

 

Director/a Lugar Fecha Hora inicio 

Alonso Pérez, María Teresa Salón de Grados Facultad de Derecho 18 de junio de 2024 9:00 h 

Bayod López, María del Carmen Despacho de la directora del trabajo. Área de Derecho civil 20 de junio de 2024 
9:00 h (orden alfabético 

de actuación cada 15 min.) 

Gaspar Lera, Silvia Aula 23 

17 de junio de 204 
Ferrere Catalán, Isabel 
Font Crespo, Claudia 
Gascón Pérez, Carlos 
Jiménez Pérez, María 

Mangioni Madariaga, M.A 
Valero Sánchez, Marta 

 
17:00 h 
17:00 h 
17:00 h 
18:30 h 
18:30 h 
18:30 h 

Lacruz Mantecón, Miguel Luis 
 

Despacho del director del trabajo. Área de Derecho civil 
 

21 de junio de 2024 
Chueca Millán, Cristina 

Fuertes Díaz, María 
Gracia Barberán, Inés 

Torrús García, Alejandro 

 
10:50 h 
10:30 h 
11:15 h 
11:35 h 

Lalana del Castillo, Carlos Esteban 
 

Sala de Vistas Facultad de Derecho 
 

18 de junio de 2024 17:00 h 

López Azcona, María Aurora 
 

Sala de Comisiones Facultad de Derecho 
 

21 de junio de 2024   
13:00 h (orden alfabético 

de actuación cada 10 min.) 

Derecho Civil 



TRABAJOS FIN DE GRADO 

DEFENSA TRABAJOS FIN DE GRADO ANTE DIRECTOR SEGUNDO PERIODO 
CURSO 2023/2024 

 

 

Facultad de Derecho C/ Pedro Cerbuna, 12 - 50009 ZARAGOZA Tfno.976761496 

Director/a Lugar Fecha Hora inicio 

Martínez Calvo, José Javier 
 

Despacho del director del trabajo. Área de Derecho civil 
 

21 de junio de 2024 
19:15 h (orden alfabético 

de actuación cada 30 min.) 

Martínez de Aguirre Aldaz, Carlos 
 

Despacho del director del trabajo. Área de Derecho civil 
 

17 de junio de 2024 
11:15 h (orden alfabético 

de actuación cada 15 min.) 

Mate Satué, Loreto Carmen 
 

https://meet.google.com/ykb-khec-jqi 
 

20 de junio de 2024  9:00 h 

Mayor del Hoyo, María Victoria Salón de Grados Facultad de Derecho 

17 de junio de 2024 
Clemente López, Luis 

Gan Estaún, Luis 
Gutiérrez Morláns, C.M. 

Linares Val, Ángela 
Salvador Porroche, Nuria 

 
10:00 h 
10:20 h 
9:40 h 
9:20 h 
9:00 h 

Pérez Monge, Marina 
 

Sala de Reuniones Facultad de Derecho 
 

17 de junio de 2024 10:30 h 

Ruiz Morollón, Fernando Pascual 
 

Sala de Reuniones del Departamento de Derecho Privado 
 

17 de junio de 2024 8:30 h 

Salanova Villanueva, Marta 
 

Despacho de la directora del trabajo. Área de Derecho civil 
 

17 de junio de 2024  
17:30 h (orden alfabético 

de actuación cada 20 min.) 

Salas Murillo, Sofía del Pilar de Sala de Comisiones Facultad de Derecho 17 de junio de 2024 11:00 h 

Santillán Santa Cruz, Romina Viviana Despacho de la directora del trabajo. Área de Derecho civil 17 de junio de 2024  9:00 h 

https://meet.google.com/ykb-khec-jqi


TRABAJOS FIN DE GRADO 

DEFENSA TRABAJOS FIN DE GRADO ANTE DIRECTOR SEGUNDO PERIODO 
CURSO 2023/2024 

 

 

Facultad de Derecho C/ Pedro Cerbuna, 12 - 50009 ZARAGOZA Tfno.976761496 

Director/a Lugar Fecha Hora inicio 

Tena Piazuelo, Isaac José Despacho del director del trabajo. Área de Derecho civil 18 de junio de 2024 11:00 h 

 


