

TRABAJOS FIN DE GRADO

DEFENSA TRABAJOS FIN DE GRADO ANTE DIRECTOR SEGUNDO PERIODO CURSO 2023/2024

Derecho Civil

Director/a	Lugar	Fecha	Hora inicio
Alonso Pérez, María Teresa	Salón de Grados Facultad de Derecho	18 de junio de 2024	9:00 h
Bayod López, María del Carmen	Despacho de la directora del trabajo. Área de Derecho civil	20 de junio de 2024	9:00 h (orden alfabético de actuación cada 15 min.)
Gaspar Lera, Silvia	Aula 23	17 de junio de 204	
		Ferrere Catalán, Isabel	17:00 h
		Font Crespo, Claudia	17:00 h
		Gascón Pérez, Carlos	17:00 h
		Jiménez Pérez, María	18:30 h
		Mangioni Madariaga, M.A	18:30 h
		Valero Sánchez, Marta	18:30 h
Lacruz Mantecón, Miguel Luis	Despacho del director del trabajo. Área de Derecho civil	21 de junio de 2024	
		Chueca Millán, Cristina	10:50 h
		Fuertes Díaz, María	10:30 h
		Gracia Barberán, Inés	11:15 h
		Torrús García, Alejandro	11:35 h
Lalana del Castillo, Carlos Esteban	Sala de Vistas Facultad de Derecho	18 de junio de 2024	17:00 h
López Azcona, María Aurora	Sala de Comisiones Facultad de Derecho	21 de junio de 2024	13:00 h (orden alfabético de actuación cada 10 min.)



TRABAJOS FIN DE GRADO

DEFENSA TRABAJOS FIN DE GRADO ANTE DIRECTOR SEGUNDO PERIODO CURSO 2023/2024

Director/a	Lugar	Fecha	Hora inicio
Martínez Calvo, José Javier	Despacho del director del trabajo. Área de Derecho civil	21 de junio de 2024	19:15 h (orden alfabético de actuación cada 30 min.)
Martínez de Aguirre Aldaz, Carlos	Despacho del director del trabajo. Área de Derecho civil	17 de junio de 2024	11:15 h (orden alfabético de actuación cada 15 min.)
Mate Satué, Loreto Carmen	https://meet.google.com/ykb-khec-jqi	20 de junio de 2024	9:00 h
Mayor del Hoyo, María Victoria	Salón de Grados Facultad de Derecho	17 de junio de 2024 Clemente López, Luis	10:00 h
		Gan Estaún, Luis	10:20 h
		Gutiérrez Morláns, C.M.	9:40 h
		Linares Val, Ángela Salvador Porroche, Nuria	9:20 h 9:00 h
Pérez Monge, Marina	Sala de Reuniones Facultad de Derecho	17 de junio de 2024	10:30 h
Ruiz Morollón, Fernando Pascual	Sala de Reuniones del Departamento de Derecho Privado	17 de junio de 2024	8:30 h
Salanova Villanueva, Marta	Despacho de la directora del trabajo. Área de Derecho civil	17 de junio de 2024	17:30 h (orden alfabético de actuación cada 20 min.)
Salas Murillo, Sofía del Pilar de	Sala de Comisiones Facultad de Derecho	17 de junio de 2024	11:00 h
Santillán Santa Cruz, Romina Viviana	Despacho de la directora del trabajo. Área de Derecho civil	17 de junio de 2024	9:00 h



TRABAJOS FIN DE GRADO

DEFENSA TRABAJOS FIN DE GRADO ANTE DIRECTOR SEGUNDO PERIODO CURSO 2023/2024

Director/a	Lugar	Fecha	Hora inicio
Tena Piazuelo, Isaac José	Despacho del director del trabajo. Área de Derecho civil	18 de junio de 2024	11:00 h